Visvesvaraya Technological University

"Jnana Sangama", Macche, Belgaum-590014 (Karnataka)

Ph: (0831)2498100 Fax: (0831) 2405467

Registrar

TNO VTW Academic/2012-2013/A1/13280

Date: 12/03/2013

NOTIFICATION

munical formula of Affiliation for the academic year 2012-13-reg.

Application date: 16/11/2011

2) Date of Order by Registrar: 07/03/2013.

In accordance with clause 9 under rule 40 of 1994 of VTU your Institute of Technology is approved to conduct the following courses during the academic year 2012-13.

1	From 1 st year to 4 th year degree courses		Courses
		1,	Information Science Engineering
		2.	Computer Science Engineering
		3.	Electronics & Communication Engineering
,		4.	Electrical & Electronics Engineering
,	From 1 st year to 3 rd year degree courses	1.	Civil Engineering
		2.	Mechanical Engineering

ENCL:

The copy of the recommendations of the VTU regarding the difference in new branch / Intake of students for the year 2012-13 is enclosed.

Notice:

It is hereby informed to comply the conditions stipulated by the Local Inquiry Committee and Compliance Report should be sent to VTU before the commencement of academic year 2012-13.

Special notice:

NOTARY

BANGALORE

Current VTU recommendations are applicable if it is approved by Government / AICTE only. In this regard it is hereby made clear that VTU's recommendations do not apply to any rights to any official of the University and no submit any application on the basis of this recommendation.

Sd/-Registrar

Bangalore 660090.

R. Institute of Technology,

1. Director, Technical Education Department, Bangalore-560 001.

2. Registrar (Evaluation), Visvesvaraya Technological University, Belgaum.

3. Special Officer, Visvesvaraya Technological University, Regional Office, Bangalore.

CC for information;

Secretary to Vice-Chancellor, Visvesvaraya Technological University, Belgaum.

PRINCIPAL

R.R. INSTITUTE OF TECHNOLOGY

Chikkabanavor

are - 560 090.

n. ATTESTED TRUE COPY

A.M. RAMA MURTHY BEDDY

ADVOCATE & NOTARY

No. 1345, Nanda Dagpa, 1st Main Road

Yeshwanthour, BANGALORG-22

7 6 MAR 2013



ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

"ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ", ಬೆಳಗಾವಿ - ೫೯೦ ೦೧೮(ಕರ್ನಾಟಕ)

ಕುಲಸಚಿವರು

ದೂರವಾಣಿ:(೦೮೩೧)೨೪೯೮೧೦೦ ಫ್ಯಾಕ :(೦೮೩೧)೨೪೦೫೪೬೭

ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂ:ವಿತಾವಿ/ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/೨೦೧೨-೨೦೧೩/ಎ೧/ 13280

ದಿನಾಂಕ:

11 2 MAR 2013

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ೨೦೧೨-೨೦೧೩ನೇ ಸಾಲಿಗಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಕೆ: ವಿಸ್ಮರಣಾ ಸಂಯೋಜನೆ

ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ೧) ಆರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ: ೧೬-೧೧-೨೦೧೧

೨) ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ : ೦೭-೦೩-೨೦೧೩

೧೯೯೪ರ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಧಿನಿಯಮ ೪೦ರ (೯)ನೇ ಪ್ರಕರಣದಡಿ ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಬೋಧಿಸಲು ೨೦೧೨–೨೦೧೩ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗಾಗಿ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

C	೧ರಿಂದ ೪ನೇ ವರ್ಷದ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸಗಳು	T	ಕೋರ್ಸಗಳು
		ი.	ಇನ್ಫಾರ್ರೈಶನ್ ಸೈನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್
		ع.	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್
		a.,	ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಕಮ್ಯೂನಿಕೇಶನ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್
		₽,	ಇಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಮತ್ತು ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್
٥	೧ರಿಂದ ೩ನೇ ವರ್ಷದ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸಗಳು	n.	ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್
		2.	ಮೆಕ್ಕಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್

<u>ಅಡಕ</u> : ೨೦೧೨-೧೩ನೇ ಸಾಲಿನ ಹೊಸ ವಿಷಯ / ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರಮಾಣ ವೃತ್ಯಯದ ಕುರಿತು ವಿ.ತಾ.ವಿಯ ಶಿಫಾರಸ್ತಿನ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸೂಚನೆ: ಸ್ಥಳ ಪರಿಶಿಲನಾ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿಯು ವಿಧಿಸಿರುವ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ೨೦೧೨-೨೦೧೩ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿ ವಿತಾವಿಗೆ ಅನುಸರಣಾ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

<u>ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ</u> : ಸದರಿ ವಿತಾವಿಯ ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳು ಸರ್ಕಾರ / ಎಐಸಿಟಿಇಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿತವಾದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಅನ್ನಯಿಸುತ್ತವೆ. ಈ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ವಿತಾವಿಯ ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳು ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕುಬಾಧ್ಯತೆಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲವೆಂದೂ/ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿವರ್ಗಕ್ಕೆ ಈ ಶಿಫಾರಸ್ಸಿನ ಮೇರೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಬಾಧ್ಯತೆ ಇಲ್ಲವೆಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

⁴ವರಿಗೆ,

ಆರ್.ಆರ್. ಇನ್ಸ್ಟಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ಮಾಲಜಿ,

ಬೆಂಗಳೂರು – ೫೬೦ ೧೯೦.

ಪ್ರತಿ ಸಾದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ:

- ೧) ನಿರ್ದೇಶಕರು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ೧.

RAIT BANGALORE

<u>то товавтол:</u>

втородования вородования вородования

-5- (W/1/2/13

R.R. INSTITUTE OF TECHNOLOGY

Chikkabanavara, Bangalore - 560 090